rursus instet: ut auctoritati cedat Lutherus apostoli: iam mille modis ridebitur homo disputandi rudis: quem non pudeat uti vitiosissimo genere disputandi, et principium petere: nempe ut scriptura putetur: quam Lutherus negat esse scripturam: aut apostolus credatur scripsisse
 5 recte: quum eum semel dixerit pater potator errasse. Hunc igitur in modum lector, nos vitiose principium petimus.

LUTHERUS contra, paulo modestior est: principium enim statuit etiam ille, sed dumtaxat unum: quod sibi concedi postulat. Est autem illud huiusmodi. omnibus de rebus
 10 soli credendum ipsi.

HOC principium, velut rem natura notam, non dubitat ubique petere: immo pro suo sibi iure sumere. Sit quaestio de scripturae sensu: profert primum, quod vel sentit ipse: vel se sentire saltem simulat. Tu contra profer, quicquid umquam fuit Christianorum omnium: abigit
 15 omnes, velut muscas: et petit credi sibi. Negat leges humanas utiles esse: profer tu contra, quicquid umquam fuit mortalium: deridet orbem totum: et postulat credi sibi. Negat unctionis extremae sacramentum: profer tu contra, apostolum Iacobum: contemnit apostolum: et postulat credi sibi. Ita principium istud, nusquam fere
 20 non petit concedi sibi: ut omnibus in rebus uni credatur sibi.

HOC postulatum eius, quamquam nemo non videt esse in speciem vehementer aequum: tamen, quia veremur laqueos, et hominis captiosi versutias: aegre ac difficulter adducemur: ut istud ei postulatum concedamus:
 25 maxime, quia sentimus hoc principio, et praeclaro Lutheri axioma, totum niti mirabilis Lutheranae doctrinae fundamentum. Nam eo principio concesso: mirum dictu est: quales et quantas conclusiones sic probabit tibi: ut prorsus negare non possis. At si neges illud axioma: nihil tibi probat
 30 omnino. Cunctamur ergo illi concedere tam callidum et captiosum principium: et quaerimus ab illo: qua ratione probas pater soli

credendum tibi? Ad hoc hanc reddit causam. Quia certus sum,
 inquit, dogmata mea habere me de caelo. Rursum quaerimus. Qua
 ratione certus es, dogmata tua habere te de caelo? Quia rapuit me
 deus, inquit, imprudentem in medias has turbas. Rursus ergo
 5 flagitamus. Qui scis: quod rapuit te deus? Quia certus sum, inquit,
 doctrinam meam esse a deo. Quomodo id scis? Quia rapuit me deus.
 Qui scis istud? Quia certus sum. Quomodo certus es? Quia scio. At
 qui scis? Quia certus sum. QUAESO te lector, an non hic locum
 10 habet illa disputandi forma: qua, nisi mentitur Lutherus, mentitur
 Amsdorffius, theologos disputare Lipsenses
 hoc pacto: cum respondens negasset
 assumptum opponenti: probabat idem opponens hoc pacto: Oportet
 sic esse. Illo iterum negante: denuo et ille: Et quomodo potest aliter
 15 esse? Oportet sic esse.
 HUIC mendacio Lutherus, velut unum dictum, de dictis melioribus
 adiunxit coronidem. Pulcherrime,
 inquit, et Thomisticissime, quin et Lipsissime,
 et Henricissime.
 NUNC quum reverendus pater, in hoc principio sua fundet
 20 omnia: Ego certus sum: quia ego scio: et
 ego scio: quia ego certus sum: et ideo
 certus sum: quia non possum errare: et
 ideo non possum errare: quia certus sum: et ideo certus sum: quia
 ego scio. An non nobis licet in reverendum patrem, reverendi patris
 25 coronidem recinere, pulcherrime, et vvittenbergissime, quin et
 stolidissime, et Lutherissime.
 VIDES ergo hoc loco lector, nihil illius ita recitare me: quemadmodum
 ex regis libro ille solet omnia. Qui nihil sincere citat: sed aut